
ZARZĄDZENIE NR 999/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. ,poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (0j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 27 960 126,53 zł, planowane 
wydatki 26 896 511,53 zł, planowana nadwyżka 1 063 615,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 999/14 z dnia 30.10.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 116,60269 795,78 290 912,38

01095 Pozostała działalność 21 116,60 290 912,38269 795,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 795,78 21 116,60 40 912,38

852 Pomoc społeczna 265 762,002 364 700,38 2 630 462,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
204 670,00 1 875 170,001 670 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 662 000,00 204 670,00 1 866 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 242,00 29 542,0025 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 600,00 3 542,00 14 142,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 700,00 700,00 15 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 20 000,00 122 100,00102 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 102 100,00 20 000,00 122 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 325,00243,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
243,00 82,00 325,00

85216 Zasiłki stałe 31 000,00 175 000,00144 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 144 000,00 31 000,00 175 000,00

85295 Pozostała działalność 5 768,00 104 972,0099 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 204,00 5 768,00 36 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 972,0063 977,00 107 949,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 43 972,00 107 949,0063 977,00

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 019,00 38 805,00 92 824,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

9 958,00 5 167,00 15 125,00

27 629 275,93 27 960 126,53330 850,60Razem:

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 999/14 z dnia 30.10. 2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 116,6020 995,78 42 112,38

01095 Pozostała działalność 21 116,60 40 912,3819 795,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,95 354,45 688,40

4300 Zakup usług pozostałych 54,20 59,60 113,80

4430 Różne opłaty i składki 19 407,63 20 702,55 40 110,18

600 Transport i łączność 0,002 531 700,00 2 531 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 214 000,00214 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 650,00 2 000,00 90 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00537 150,00 537 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 537 150,00537 150,00

4260 Zakup energii 103 000,00 - 500,00 102 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 500,00 4 500,00

710 Działalność usługowa 0,00181 700,00 181 700,00

71035 Cmentarze 0,00 13 340,0013 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 500,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 - 500,00 4 350,00

750 Administracja publiczna 0,003 022 286,00 3 022 286,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 237 000,00237 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 400,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 390,00 400,00 12 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 615 700,002 615 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 000,00 - 12 680,00 244 320,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 700,00 8 000,00 37 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 40,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 560,00 2 840,00 21 400,00

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 000,00 1 800,00 10 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00436 650,00 436 650,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4260 Zakup energii 2 500,00 400,00 2 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 400,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 809 750,89 5 809 750,89

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 189 970,002 189 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 970,00 70,00 36 040,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 830,00 - 70,00 14 760,00

80104 Przedszkola 0,00 1 119 173,001 119 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 - 5 300,00 48 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 1 200,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 2 300,00 18 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 1 000,00 41 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 100,00 5 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00 250,00 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 450,00 1 650,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 337,00 40 897,0040 560,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 337,00 337,00

80110 Gimnazja 2 421,00 1 369 012,001 366 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 010,00 900,00 5 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 600,00 27 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 610,00 - 79,00 2 531,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 640,00 124 640,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 240,00 4 640,00 121 880,00

80120 Licea ogólnokształcące - 8 150,00 426 718,00434 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 000,00 - 6 000,00 262 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 - 5 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 073,50 450,00 3 523,50

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 28 167,00 2 000,00 30 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 450,00 400,00 13 850,00

80130 Szkoły zawodowe 2 150,00 399 928,89397 778,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 121,50 150,00 3 271,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 579,00 73 549,0069 970,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 3 500,00 38 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 79,00 579,00

80195 Pozostała działalność - 4 977,00 32 863,0037 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 - 4 977,00 12 723,00

851 Ochrona zdrowia 0,00195 000,00 195 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 000,00185 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 900,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 660,00 69 660,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 760,00 2 240,00

852 Pomoc społeczna 265 762,002 829 177,38 3 094 939,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
204 670,00 1 866 670,001 662 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 609 320,00 198 170,00 1 807 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 950,00 1 950,00

4260 Zakup energii 0,00 1 550,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 3 000,00 6 360,00

4580 Pozostałe odsetki 2 820,00 0,00 2 820,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 242,00 29 542,0025 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 300,00 4 242,00 29 542,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 20 000,00 212 627,50192 627,50

3110 Świadczenia społeczne 175 100,00 20 000,00 195 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82,00 145 325,00145 243,00

3110 Świadczenia społeczne 145 167,00 158,00 145 325,00

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 - 76,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 31 000,00 175 000,00144 000,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 31 000,00 175 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 386 976,88386 976,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000,00 2 821,00 194 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 - 115,00 17 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 119,00 38 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 1 780,00 3 420,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 720,00 - 863,00 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 344,00 2 656,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 40,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 160,00 225,00 6 385,00

4307 Zakup usług pozostałych 38 191,00 863,00 39 054,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 290,00 1 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 700,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 - 46,00 4 554,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00 - 130,00 5 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 300,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 768,00 148 972,00143 204,00

3110 Świadczenia społeczne 142 076,00 4 682,00 146 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 086,00 1 086,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0090 200,00 90 200,00

85305 Żłobki 0,00 88 200,0088 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 1 700,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00

4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 172,00 400,00 2 572,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 972,00244 807,00 288 779,00

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

85401 Świetlice szkolne 0,00 118 830,00118 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 400,00 3 400,00 87 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 - 3 400,00 16 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 43 972,00 169 949,00125 977,00

3240 Stypendia dla uczniów 109 019,00 38 805,00 147 824,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 958,00 5 167,00 15 125,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 016 233,00 7 016 233,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 6 410,00 466 070,00472 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 472 480,00 - 6 410,00 466 070,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 191 067,00185 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 367,00 6 000,00 18 367,00

90095 Pozostała działalność 410,00 198 744,50198 334,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 50,00 3 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 610,00 360,00 2 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 966,19 245,00 35 211,19

4300 Zakup usług pozostałych 45 648,63 - 245,00 45 403,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00645 341,20 645 341,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 76 517,2076 517,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 448,52 - 750,00 9 698,52

26 565 660,93 26 896 511,53330 850,60Razem:

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 5



Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 1



Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 2



Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 3



Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 4



Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 999/14 z 30 października 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 330 850,60 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21 116,60 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.01095 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.78.2014.KSz z dnia 15.10.2014 r. na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2014 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 265 762,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa w : rozdz.85212 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.269.2014 z dnia 17.10.2014 r. na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenie z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - 169 660,00 zł.,
na podwyższenie w 2014 roku kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom
niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24.04.2014 r. o zmianie ustawy o świadczeniach
rodzinnych(Dz. U. z 2014 r.,poz.559) - 23 080,00 zł., na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów w związku z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5.12.2013 r.
- 11 930,00 zł. rozdz.85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.268.2014
z 15.10.2014 r. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r.poz.182 ze zm.)
– 700,00 zł. i zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.255.2014 z 8.10.2014 r.
na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy z dnia 27.08.2014 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r.nr 164 poz.1027 ze zm.) – 3 542,00 zł.,
rozdz.85214 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak PS-ZS.3146.267.2014 r.
z 15.10.2014 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2013 r. poz.182 ze zm.) - 20 000,00 zł., rozdz.85216 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak PS-ZS.3146.267.2014 r. z 15.10.2014 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r.poz.182 ze zm.)
– 31 000,00 zł., rozdz.85215 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak PS-ZS.3146.252.2014
z 7.10.2014 r. na wypłatę dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej w IV
kwartale 2014 r. - 82,00 zł., rozdz.85295 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak PS-ZS.
3146.265.2014 r. z 15.10.2014 r. na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 230/2013
Rady Ministrów z dnia 24.12.20013 r., zmienioną uchwałą nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia
12.03.2014 r. – 5 768,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNAOPIEKA WYCHOWAWCZA 43 972,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa w rozdz.85415 zgodnie z pismami Wojewody

Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.107.2.2014 z dnia 14.10.2014 r. na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w ramach działania 3.1.5.4.- zgodnie
z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty – 38 805,00 zł. i KO.ZFK.3146.108.2.2014 z 14.10.2014 r.
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna” – 5 167,00 zł.

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 1



II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGODZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w celu zabezpieczenia
środków na naprawę mostu w Nowym Gierałtowie.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia
środków na opłaty sądowe zw. z zaległościami czynszowymi.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.71035 w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów do utrzymania cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75022 i 75023 w celu zabezpieczenia
środków na wydatki w radzie oraz w urzędzie w zw. ze skierowaniem pracownika na studia
podyplomowe i składkę PFRON.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PREZCIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75416 na działalność straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między rozdziałami 80104,80110,80120,80130 na wnioski placówek oświatowych
i w rozdz.80101,80106,80113,80195 w Urzędzie Miejskim.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85154 na wydatki zw. z ochroną zdrowia.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.85212,85219 i 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.85401 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90003,90004 i 90095 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki związane z utrzymaniem zieleni miejskiej, wydatki zw. z zatrudnianiem pracowników robót
publicznych oraz wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Starego Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 4 „Utrzymanie
placu zabaw, wiaty, parkingu i boiska sportowego, wykaszanie trawy, oczyszczanie korytek betonowych
i wykaszanie poboczy przy drogach ” z 90095§4300 na 90095§4210 – 245,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 2



* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w zw. z prawidłowym zaklasyfikowaniem okresowej kontroli
stanu technicznego budynków.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 330 850,60 zł.

Id: 87B4B7A0-CD21-4FBD-8241-3051B65C7A23. Podpisany Strona 3




